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KONTRATE DHURIMI
Ye IKuotave të Kapitalit të Shoqerise

“HTT-High Tech Tests’ SHPK

Sot nC TjranC, me date 082020, (dymije e njezet), përpara meje Noterit te Deges Veiitlori’
NotereveTirane, Majlinda Lleshi, me sell ne Rr “S. Delvina”, Tirane, u paraqiten personalislil:

DI-IU RU ESI:
Dea KUQI, e bija e Shkelqimit e datelind;es 08.03.1990, lindur ne Diher dhe hanuese no
madhoie dUe me zotesi te plow juridike dUe per te vepruar e identilikuar me I eteriijottimm II) Ni
034091896, me or personal J05308070C, ne cilesine e Ortakut to Vetem te Slioqerise”I Ill—I 11gb focI,
Tests” sh.p.k,me NIPT(NUN) Ni. L41419011B me sell neTirane, Njesia Bashkiake Ni 3, l, ‘l’ci I,’
Rexhepi”.

PRANUESI I DHURIMIT:
Fmirjon ALLAJBEU, i hid i 1-latemit I datelindjes 05.05.1987, lindur ne Kuc, Skrapar dUe hantiL: IiL•
Tirane, madhor dhe me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar i identilikuar nie I eternjtil (I’ ‘ii II
or personal 1705051 52U

Pa/Ct C kesaf km i tin It’, Jill I C të gji ii e ii;at Iii ate, lilt’ Zi) test tt [i/O të fit lii li/Ct? i/lie per h’ VC/ liii j., ‘‘ii I, I,) t Ii I Ii if, I
Ii sigiirOvn iigtl ,lokri;iicjti’t i,leiitifikiscse qC ate inc painqiteti. Pa/ct kane rU;iC lakonl qi iC li/lint I,’?,

Km,trntC l3Iiiirinii ilic peflhihajtjt? Si niC /)t)511t1? vijoll:

KUSHTET PARAPRAKE
Dhuritesi Znj Dea Kuqi, eshte ortak I vetem i shoqerise dhe zoterues I 1 Kuote, qe pCrhc’ii (Ii). Ic
kapitalit tC Shoqerise ‘ l-ITT—1-ligh Tech fests” S1—IPK, person juridik shqiptar, regjistruar praiW QKk
se, me NIPT L4141 901113 me seli ne Tirane, Njesia Bashkiake Nr 5, Ri “Perlat Rexhepi”.

Dhuruesja Znj. Dea Kuqi, njekohesisht dhe Ortak i vetem I Shoqerise” HTT-HigIi Tech lusts”
shpk, me Vendimin e Asamblese së Pergjithshme IC Shoqerise, Nr 31, tC dates 27.OS.2020,
vendosur:

Transferimi neperinjet dhurimit to 1 know, e cila perben 100% te kapitalit te shoqerise, nga Octal ii I
vetern Zn). Dea Kuqi, te Pranuesi I Dhurimit z. Emirjon Allajbeu

DHURIMI

Ortaku i vetem I Shoqerisë” 1-ITT — 111gb Tech1ests” shpk, lit). Dea Kuqi, njekohUsisl’it dUo pu.
dhuruese nC kete kontrate i dhuron I kuote, qe perben 100 % te kapitalit te Shoqerist5 ‘IF I — I liI,
TechTests’’ sh.p.k, Pranuesi 1 1)hurimit, z. Emirjon Allajheu.

KALIMI I PRONESISE
lvlenjeherC pas nenshkrimit te kesaj Kontrate Dhurimi te I kuote qC perhen 100 % IC kapiiil Ii
Shoqerise” I-lfl — High TechTests” shpk, dote zoterohet plotesisht nga z. Emirjon AIIajb’tt.



TETJERA I
Dhuruesi delI4rse shjqena tregh re “Nfl — 141gb Tech Tests”shpk nuk ka detyriine mlaj t EF’L\

Si dhe ndaj organeve tatimore.
Dhuruesi cc 1 cHic garanton se kjo kuote eshte e lire dhe pa asnje barre.
Dhuruesi dekiaron dhe garanton sc Shoqeria’’HTT — High Tech Tests” shpk nuk slitL pale tIIt’ iii
eshte pergjegjese ne haze [€5 ndonje marreveshjeje siguruese, demsliperb[imi ose inarc€5vesIijte
per te siguruar ose mane përsiper ndonje detyrim financiar ose detyrim tjeter në lidhje me (ILk I fl ii

nje pale tC tretC, nCse nje gje e tiTle ekziston awhere pCrgjegjesia eshte e dhurtiesiL
Dhnruesi deklaron me vullnetin e tij se do te pergjrgjet ne menyre solidare due pa asnj€5 kid vim,
tC gjitha detyriniet e shoqerise “HTT — High TechTests”shpk që niund tC dalin den ië clatëii livijL’
nC luqi te kesa) kontrate;
Pergjegjesia e Pranuesit te DhuFinlit, per detyriniet e shoqerise, Fillon që nga data e hvrjes n I Ic
kesaj kontrate.
Te gjitha detyriniet e shoqerise ndaj te tretCve perfshire dhe institucionet shteterore, q€5 tiga data
krijimit den nC daten e hyijes në fuqi te kesaj kontrate, Jane pergjegjesi e pales dhuruese.
Per te gjitlia koiitliktet qC mund tC lindin nga zhatimi i keiij neni nëse nuk zgjidhel nit’ inirClciipI iii
nga palCt, atehere kompetente do te jete Gjykata e Rrethit Gjyqesorlirane.

HYRJA Ni FUQI DHF ZCJIDHJA E KONFLIKTEVE
Kjo kontrate hyn nC luqi nC daten e nenshkniniit nga palet.
Palet do të tregojnC seniozitetin e duhur r’ zgjidhjen e konflikteve qe mund te dalin oga ihaI ii ii
kesaj kontrate. Ne rast te kundert, kompetente dote jete Cjykata e Rrethit GjyqE5sor Tiraiie.

Kuntrati redaktohet iie tn kopje origjinale, nES haze t€5 iwnit b2 gernia “II” te l.igjil Ni. 110/11tH,
20. 12.201 $ “Per Notenine” me permbajtje d he viere Ic njejIC ju ridi ke, i lexohel 1It’\’ i ‘ ii I
luipLiian, e pranojC p€5rmbajIen e aktit dhc e n€5iislikruan ate pa verejije, (luke vCn€5 ‘riiiiii e iIii
formL nCnshkrinii kjoe percakttiar n€5 nenin 102 t€5 Ligjit Nr. 110/2018, dal€120. 2.2 I8”I”’i
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DHURUFSI PRANUESI I DHURIMIT

Dea KUQI
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